

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	120,285	1,00	m ² /m ²	120,29 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²



TOPLAM	201,005
KDV 20%	40,201
GENEL TOPLAM	241,206

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	144,342	1,00	m ² /m ²	144,34 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²



TOPLAM	225,632
KDV 20%	45,126
GENEL TOPLAM	270,758

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	168,399	1,00	m ² /m ²	168,40 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²



TOPLAM	250,259
KDV 20%	50,052
GENEL TOPLAM	300,311

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	192,456	1,00	m ² /m ²	192,46 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				277,616
KDV 20%				55,523
GENEL TOPLAM				333,139



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	312,741	1,00	m ² /m ²	312,74 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				397,901
KDV 20%				79,580
GENEL TOPLAM				477,481



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	601,43	721,71	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	577,37	692,84	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	589,40	707,28	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	577,37	692,84	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	601,43	721,71	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	625,48	750,58	
Yapıştırma Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Sıva Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Dekoratif Kaplama	25 KG	165,00	198,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00	

90 Gün Vadeli Çek

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	115,830	1,00	m ² /m ²	115,83 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²



TOPLAM 196,550

KDV 20% 39,310

GENEL TOPLAM 235,860

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	138,996	1,00	m ² /m ²	139,00 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²



TOPLAM 220,286

KDV 20% 44,057

GENEL TOPLAM 264,343

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	162,162	1,00	m ² /m ²	162,16 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fırsı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²



TOPLAM 244,022

KDV 20% 48,804

GENEL TOPLAM 292,826

16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	185,328	1,00	m ² /m ²	185,33 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				270,488
KDV 20%				54,098
GENEL TOPLAM				324,586



16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	301,158	1,00	m ² /m ²	301,16 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Sıva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				386,318
KDV 20%				77,264
GENEL TOPLAM				463,582



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	579,15	694,98	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	555,98	667,18	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	567,57	681,08	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	555,98	667,18	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	579,15	694,98	
16 DNS (Gold) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	602,32	722,78	
Yapıştırma Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Sıva Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Dekoratif Kaplama	25 KG	165,00	198,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00	

90 Gün Vadeli Çek

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	108,405	1,00	m ² /m ²	108,41 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	182,965
KDV 20%	36,593
GENEL TOPLAM	219,558

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	130,086	1,00	m ² /m ²	130,09 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	205,216
KDV 20%	41,043
GENEL TOPLAM	246,259

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	151,767	1,00	m ² /m ²	151,77 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	227,467
KDV 20%	45,493
GENEL TOPLAM	272,960

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	173,448	1,00	m ² /m ²	173,45 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/m ²
TOPLAM				257,068
KDV 20%				51,414
GENEL TOPLAM				308,482



14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	281,853	1,00	m ² /m ²	281,85 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/m ²
TOPLAM				365,473
KDV 20%				73,095
GENEL TOPLAM				438,568



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	542,03	650,43
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	520,34	624,41
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	531,18	637,42
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	520,34	624,41
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	542,03	650,43
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	563,71	676,45
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	143,00	171,60
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00

90 Gün Vadeli Çek

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	103,950	1,00	m ² /m ²	103,95 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	178,510
KDV 20%	35,702
GENEL TOPLAM	214,212

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	124,740	1,00	m ² /m ²	124,74 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	199,870
KDV 20%	39,974
GENEL TOPLAM	239,844

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	145,530	1,00	m ² /m ²	145,53 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	221,230
KDV 20%	44,246
GENEL TOPLAM	265,476

14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	166,320	1,00	m ² /m ²	166,32 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/m ²
TOPLAM				249,940
KDV 20%				49,988
GENEL TOPLAM				299,928

**14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	270,270	1,00	m ² /m ²	270,27 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/m ²
TOPLAM				353,890
KDV 20%				70,778
GENEL TOPLAM				424,668



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	519,75	623,70
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	498,96	598,75
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	509,36	611,23
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	498,96	598,75
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	519,75	623,70
14 DNS (Silver) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	540,54	648,65
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	143,00	171,60
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00

90 Gün Vadeli Çek

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	99,495	1,00	m ² /m ²	99,50 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	174,055
KDV 20%	34,811
GENEL TOPLAM	208,866

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	119,394	1,00	m ² /m ²	119,39 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	194,524
KDV 20%	38,905
GENEL TOPLAM	233,429

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	139,293	1,00	m ² /m ²	139,29 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²



TOPLAM	214,993
KDV 20%	42,999
GENEL TOPLAM	257,992

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	159,192	1,00	m ² /m ²	159,19 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	3,00	kg /m ²	17,16 TL/m ²
TOPLAM				245,672
KDV 20%				49,134
GENEL TOPLAM				294,806

**12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	258,687	1,00	m ² /m ²	258,69 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	3,00	kg /m ²	17,16 TL/m ²
TOPLAM				345,167
KDV 20%				69,033
GENEL TOPLAM				414,200



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	497,48	596,97
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	477,58	573,09
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	487,53	585,03
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	477,58	573,09
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	497,48	596,97
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	517,37	620,85
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Siva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	143,00	171,60
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00

90 Gün Vadeli Çek

12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	95,040	1,00	m ² /m ²	95,04 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				169,600
KDV 20%				33,920
GENEL TOPLAM				203,520



12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	114,048	1,00	m ² /m ²	114,05 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				189,178
KDV 20%				37,836
GENEL TOPLAM				227,014



12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	133,056	1,00	m ² /m ²	133,06 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	4,50	kg /m ²	20,79 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	2,50	kg /m ²	14,30 TL/ m ²
TOPLAM				208,756
KDV 20%				41,751
GENEL TOPLAM				250,507



12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	152,064	1,00	m ² /m ²	152,06 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	3,00	kg /m ²	17,16 TL/m ²
TOPLAM				238,544
KDV 20%				47,709
GENEL TOPLAM				286,253

**12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	247,104	1,00	m ² /m ²	247,10 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	4,620	5,00	kg /m ²	23,10 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	5,720	3,00	kg /m ²	17,16 TL/m ²
TOPLAM				333,584
KDV 20%				66,717
GENEL TOPLAM				400,301



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	475,20	570,24
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	456,19	547,43
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	465,70	558,84
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	456,19	547,43
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	475,20	570,24
12 DNS (Optimum) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	494,21	593,05
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Siva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	115,50	138,60
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	143,00	171,60
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00

90 Gün Vadeli Çek

16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	132,165	1,00	m ² /m ²	132,17 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				212,885
KDV 20%				42,577
GENEL TOPLAM				255,462



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	158,598	1,00	m ² /m ²	158,60 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				239,888
KDV 20%				47,978
GENEL TOPLAM				287,866



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	185,031	1,00	m ² /m ²	185,03 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				266,891
KDV 20%				53,378
GENEL TOPLAM				320,269



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	211,464	1,00	m ² /m ²	211,46 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				296,624
KDV 20%				59,325
GENEL TOPLAM				355,949

**16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm - KAYSERİ**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	343,629	1,00	m ² /m ²	343,63 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				428,789
KDV 20%				85,758
GENEL TOPLAM				514,547



- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	660,83	792,99	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	634,39	761,27	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	647,61	777,13	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	634,39	761,27	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	660,83	792,99	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	687,26	824,71	
Yapıştırma Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Siva Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Dekoratif Kaplama	25 KG	165,00	198,00	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00	

90 Gün Vadeli Çek

16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	127,710	1,00	m ² /m ²	127,71 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,950	6,00	adet / m ²	5,70 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				208,430
KDV 20%				41,686
GENEL TOPLAM				250,116



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	153,252	1,00	m ² /m ²	153,25 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	1,045	6,00	adet / m ²	6,27 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				234,542
KDV 20%				46,908
GENEL TOPLAM				281,450



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	178,794	1,00	m ² /m ²	178,79 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,25	mt /m ²	3,30 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				260,654
KDV 20%				52,131
GENEL TOPLAM				312,785



16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	204,336	1,00	m ² /m ²	204,34 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				289,496
KDV 20%				57,899
GENEL TOPLAM				347,395

**16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm - (ŞEHİRDİŞİ)**

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	332,046	1,00	m ² /m ²	332,05 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Siva Harcı	5,060	4,50	kg /m ²	22,77 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,800	1,10	m ² /m ²	9,68 TL/ m ²
Fileli Köşe	13,200	0,50	mt /m ²	6,60 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,140	6,00	adet / m ²	6,84 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	6,600	2,50	kg /m ²	16,50 TL/ m ²
TOPLAM				417,206
KDV 20%				83,441
GENEL TOPLAM				500,647



- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	638,55	766,26	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	613,01	735,61	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	625,78	750,93	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	613,01	735,61	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 10 cm	2,5 M2	638,55	766,26	
16 DNS (Platin) Karbonlu EPS 13 cm	2 M2	664,09	796,91	
Yapıştırma Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Siva Harcı	25 KG	126,50	151,80	
Dekoratif Kaplama	25 KG	165,00	198,00	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	440,00	528,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	33,00	39,60	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	475,00	570,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	522,50	627,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	570,00	684,00	

90 Gün Vadeli Çek

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

1.07.2026



Kdv Hariç

Nakliye Hariç

Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	252,28	94,00	346,28	415,54
ETICS PRO	6 cm	274,06	94,00	368,06	441,67
ETICS PRO	7 cm	316,01	94,00	410,01	492,02
ETICS PRO	8 cm	348,41	94,00	442,41	530,89
ETICS PRO	10 cm	405,37	94,00	499,37	599,24
Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	268,10	94,00	362,10	434,52
Ravaber 120	6 cm	321,73	94,00	415,73	498,87
Ravaber 120	7 cm	375,35	94,00	469,35	563,21
Ravaber 120	8 cm	428,96	94,00	522,96	627,56
Ravaber 120	10 cm	536,20	94,00	630,20	756,24
					0,35 Lamda